Удмуртской Республики от 11 мая №634 «О проведении

мониторинга официальных сайтов образовательных организаций в Удмуртской

Республике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за работу на официальном сайте https://ds253-

izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/, ответственность за организацию

подготовки, размещения и обеспечения актуальности информации в

разделах, страницах и сервисах сайта на старшего воспитателя, Васянину

Ольгу Игоревну, и на делопроизводителя, Новоселову Екатерину

Юрьевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              Петухова О.В.